



ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2022

BANG SMIDT MASKINUDLEJNING ApS

Stævnens 38, 3 tv
7100 Vejle

CVR nr. 18604809

Indsender:

Revisionshuset
Vestergade 19
8723 Løsning

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 24. juni 2023

Dirigent

Anne Rogers

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledespåtegning	5
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	6
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance pr. 31. december	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

BANG SMIDT MASKINUDLEJNING ApS
Stævnen 38, 3 tv
7100 Vejle

Telefon: 2028 8088
Email: tove.b.smidt@gmail.com

CVR-nr.: 18604809
Stiftelsesdato: 1. januar 2021
Hjemsted: Vejle Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Tove Bang Smidt
Mike Benjamin Rogers
Anne Rogers

Direktion

Tove Bang Smidt

Revisor

Revisionshuset
Registreret revisor, medlem af FSR - danske revisorer
Vestergade 19
8723 Løsning

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
24. juni 2023, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022 et resultat før skat på kr. -1.955.282. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2023 på samme niveau som for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er dattervirksomheden taget under konkursbehandling. Vi har nedskrevet kapitalandel til kurs 0 og vores tilgodehavende til kurs 5. Det er usikkert om der bliver dækning af selskabets tilgodehavende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste/-tab	-11.738	-10.625
1. Personaleomkostninger	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	397.072
Andre finansielle omkostninger	-1.943.544	0
Ordinært resultat før skat	-1.955.282	386.447
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	-1.955.282	386.447
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-1.955.282	386.447
Disponeret i alt	-1.955.282	386.447

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	401.709
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	81.149	1.636.038
Finansielle anlægsaktiver i alt	81.149	2.037.747
Anlægsaktiver i alt	81.149	2.037.747
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Likvide beholdninger	1.316	0
Likvide beholdninger i alt	1.316	0
Omsætningsaktiver i alt	1.316	0
AKTIVER I ALT	82.465	2.037.747

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud	-426.285	1.528.997
Egenkapital i alt	73.715	2.028.997
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	8.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.750	8.750
Gældsforpligtelser i alt	8.750	8.750
PASSIVER I ALT	82.465	2.037.747

3. Eventualforpligtelser
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Personalemkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 0 0

Tilknyttede selskaber

2. Finansielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo

12.800.000

Anskaffelsessum, ultimo

12.800.000

Værdiregulering:

Værdiregulering, primo

-12.398.291

Årets op- og nedskrivninger

-401.709

Værdireguleringer, ultimo

-12.800.000

Bogført værdi, ultimo

0

Kapitalandel

Ejerandel

Tilknyttede selskaber

Navn og hjemsted

Anpartsselskabet Rødbo (under konkurs)
Norgesvej 51A, 6100 Haderslev

201.000

100 %

3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Den samlede selskabsskatteforpligtelse for koncernen udgør kr. 0

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

Tove Bang Smidt

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tove Bang Smidt

Direktør

ID: fa530e2e-ac8c-4818-99bc-47bc86345676

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2023 kl.: 15:04:35

Underskrevet med MitID



Mike Benjamin Rogers

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mike Benjamin Rogers

Bestyrelsesformand

ID: 358e1e43-a4d1-4e5e-92cd-0fed3a7b1c0c

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2023 kl.: 18:52:55

Underskrevet med MitID



Tove Bang Smidt

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tove Bang Smidt

Bestyrelsesmedlem

ID: fa530e2e-ac8c-4818-99bc-47bc86345676

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 29-06-2023 kl.: 13:26:26

Underskrevet med MitID



Anne Louise Vibe Rogers

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anne Louise Vibe Rogers

Bestyrelsesmedlem

ID: 2ed4d981-af75-4333-8aac-945b17f1d154

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2023 kl.: 15:23:50

Underskrevet med MitID



Svend Erik Bøytler Rahbek

Navnet returneret af dansk NemID var:

Sve. E. Bøytler Rahbek

Revisor

ID: 1068796385641

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 29-06-2023 kl.: 14:05:18

Underskrevet med NemID

NEM ID

Anne Louise Vibe Rogers

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anne Louise Vibe Rogers

Dirigent

ID: 2ed4d981-af75-4333-8aac-945b17f1d154

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 29-06-2023 kl.: 14:14:36

Underskrevet med MitID

